
Broj 5/2016. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 28. travnja 2016. Stranica 1 

 
 
 
 
 

SADRŽAJ 
 
 
 

AKTI ŽUPANA 

 

17.ODLUKA o predlaganju člana Nadzornog odbora trgovačkog društva „ISTARSKE CESTE“  
     d.o.o. Pula ..................................................................................................................................................... 2 

18.ODLUKA o predlaganju člana Nadzornog odbora trgovačkog društva IVS – ISTARSKI  
     VODOZAŠTITNI  SUSTAV d.o.o. ................................................................................................................. 2 

19. ODLUKA o provođenju Odluke Vlade Republike Hrvatske o kriterijima i načinu financiranja troškova  
      javnog prijevoza redovitih učenika srednjih škola u razdoblju travanj-lipanj 2016. godine u Istarskoj  
     županiji .......................................................................................................................................................... 3 

20. RJEŠENJE o imenovanju predstavnika Istarske županije  za članove Upravnog vijeća Opće bolnice  
      Pula .............................................................................................................................................................. 3 

21. ODLUKA o izmjeni Odluke o osnivanju Povjerenstva za granice pomorskog dobra Istarske županije ...... 4 

22. ODLUKA o predlaganju člana Nadzornog odbora trgovačkog društva Istarski vodovod d.o.o. za  
      proizvodnju i distribuciju vode Buzet ........................................................................................................... 4 

 

 
 
 
 
 
 
 



Stranica 2 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 28. travnja 2016. Broj 5/2016.  

 
 
 

AKTI ŽUPANA 
 

17 

Na temelju članka 437. Zakona o trgovačkim 
društvima („Narodne novine“ br. 152/11 – pročišćeni 
tekst, 111/12, 68/13 i 110/15, članka 48. stavak 1. 
točka 6. i stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 
33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 
137/15), članka 65. točka 6. Statuta Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09 i 4/13), te članka 20. Društvenog ugovora 
trgovačkog društva „Istarske ceste“ d.o.o. Pula, 
Ur.br.: 2686/2011 od 30. lipnja 2011. godine, Župan 
Istarske županije dana 15. travnja 2016. godine 
donosi 

ODLUKU 
o predlaganju člana Nadzornog odbora 

trgovačkog društva „ISTARSKE CESTE“ d.o.o. 
Pula 

Članak 1. 
Za člana Nadzornog odbora trgovačkog društva 
„ISTARSKE CESTE“ d.o.o., sa sjedištem u Puli, 
Partizanski put 140 predlaže se ARMANDO 
LUŠETIĆ (osobni podaci poznati u izvorniku). 
 

Članak 2. 
Odluka se upućuje Skupštini Društva „ISTARSKE 
CESTE“ d.o.o. sa sjedištem u Puli, Partizanski put 
140 na nadležno odlučivanje. 

 
Članak 3. 

Ova Odluka dostavit će se Skupštini Istarske 
županije u roku od 8 dana od donošenja. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 

 
KLASA: 340-01/16-01/06 
URBROJ:  2163/1-01/8-16-2 
Pula, 15. travnja 2016.  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
mr. sc. Valter Flego, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

18 

Na temelju članka 437. Zakona o trgovačkim 
društvima („Narodne novine“ br. 152/11 – pročišćeni 
tekst, 111/12, 68/13 i 110/15), članka 48. stavak 1. 
točka 6. i stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 
33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 
137/15), članka 65. točka 6. Statuta Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09 i 4/13), te članka 28. Društvenog ugovora 
trgovačkog društva IVS – ISTARSKI 
VODOZAŠTITNI SUSTAV d.o.o. Buzet (pročišćeni 
tekst) Broj: I – 7/114-12 od 22. listopada 2012. 
godine, Župan Istarske županije dana 15. travnja 
201. godine donosi 

ODLUKU 
o predlaganju člana Nadzornog odbora 

trgovačkog društva IVS – ISTARSKI 
VODOZAŠTITNI SUSTAV d.o.o. 

Članak 1. 
Za člana Nadzornog odbora trgovačkog društva IVS 
– ISTARSKI VODOZAŠTITNI SUSTAV d.o.o. sa 
sjedištem u Buzetu, Sv. Ivan 8 predlaže se TEDI 
CHIAVALON (osobni podaci poznati u izvorniku). 
 

Članak 2. 
Odluka se upućuje Skupštini Društva IVS – 
ISTARSKI VODOZAŠTITNI SUSTAV d.o.o. sa 
sjedištem u Buzetu, Sv. Ivan 8 na nadležno 
odlučivanje. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka dostavit će se Skupštini Istarske 
županije u roku od 8 dana od donošenja. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 

 
KLASA: 325-01/16-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-16-2 
Pula, 15. travnja 2016.  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
mr. sc. Valter Flego, v.r. 

 
 
 
 
 



Broj 5/2016. SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 28. travnja 2016. Stranica 3 

 
 
 
 

19 

Na temelju članka članka 65. i 85. Statuta Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije", br. 
10/09 i 4/13) Župan Istarske županije dana 15. 
travnja 2016. godine donosi 

ODLUKU 
o provođenju Odluke Vlade Republike Hrvatske 

o kriterijima i načinu financiranja troškova 
javnog prijevoza redovitih učenika srednjih 

škola u razdoblju travanj-lipanj 2016. godine u 
Istarskoj županiji 

1. Ovom Odlukom utvrđuje se način provođenja 
Odluke Vlade Republike Hrvatske o kriterijima i 
načinu financiranja troškova javnog prijevoza 
redovitih učenika srednjih škola  u razdoblju 
travanj-lipanj 2016. godine („Narodne novine” 
broj 28/16), u dalnjem tekstu: Odluka Vlade, u 
Istarskoj županiji. 

2. Sredstva za financiranje troškova javnog 
prijevoza redovitih učenika srednjih škola u 
razdoblju travanj-lipanj 2016. godine  osigurana 
su Državnim proračunom za 2016. godinu i 
projekcijama za 2017. i 2018. godinu („Narodne 
novine broj 26/16) u razdjelu Ministarstva 
znanosti, obrazovanja i sporta te za provođenje 
Odluke Vlade iz točke 1., potrebna sredstva 
iznose 90.000.000 kuna. 

3. Istarska županija neće sudjelovati u 
sufinanciranju ostatka cijene (25%) iz točke II. i 
III. Odluke Vlade. 

4. Jedinice lokalne samouprave na području 
Istarske županije mogu sudjelovati u 
financiranju ostatka cijene mjesečne karte 
(25%) što ugovaraju izravno sa prijevoznicima. 

5. Prijevoznici mogu sudjelovati u finanicranju 
ostatka cijene mjesečne karte. 

6. U ostatku cijene mjesečne  karte iz točke 4. i 5. 
ove Odluke sudjeluju roditelji učenika. 

7. Istarska županija će prijevoznicima javnog 
prijevoza, koji obavljaju uslugu prijevoza 
učenicima koji pohađaju srednje škole na 
području Istarske županije, isplatiti ukupne 
mjesečne iznose za troškove prijevoza iz točke 
VI. Odluke Vlade, nakon što Ministarstvo 
znanosti, obrazovanja i sporta izvrši mjesečno 
plaćanje Istarskoj županiji, a što će se regulirati 
ugovorom kojeg će Istarska županija zaključiti s 
prijevoznicima javnog prijevoza.   
Sukladno točki VII. Odluke Vlade, Istarska 
županija u slučaju sumnje na nezakonito 
postupanje prijevoznika, temeljem vjerodostojne 
dokumentacije, može sredstva doznačiti školi 
koju učenik pohađa ili samom učeniku. 

8. Zadužuju se Upravni odjel za obrazovanje, 
sport i tehničku kulturu i Upravni odjel za 

proračun i financije Istarske županije da 
osiguraju provedbu ove Odluke.  

9. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u „Službenim novinama Istarske 
županije”. 

 
KLASA: 602-03/16-01/05 
URBROJ: 2163/1-01/8-16-2 
Pula, 15. travnja 2016.  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
mr. sc. Valter Flego, v.r. 

 
 
 

20 

Temeljem članka 57. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 
(„Narodne novine“, br. 150/08, 71/10, 139/10, 
22/11, 84/11, 12/12, 70/12, 144/12, 82/13, 159/13, 
22/14 i 154/14 ) i članka 65. Statuta Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“, br. 
10/09 i 4/13), Župan Istarske županije dana 26. 
travnja 2016. godine, donosi 

RJEŠENJE 
o imenovanju predstavnika Istarske županije  za 

članove Upravnog vijeća Opće bolnice Pula 

1. Za članove Upravnog vijeća Opće bolnice Pula 
kao predstavnici osnivača imenuju se: 

 
1. Valerio Drandić,dipl.ekonomist –  

                     za predsjednika, 
2.     Duško Kišberi, dipl.politolog, za člana, 
3.  Vlasta Kocijančić, dr. med., spec. 

                   pedijatrije, za članicu. 
 

2. Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri (4) 
godine. 

 
3. Visinu naknade za rad članova Upravnog vijeća 

utvrđuje ministar nadležan za zdravstvo a 
isplaćuje se iz sredstava Opće bolnice Pula. 

 
4. Sukladno odredbi članka 2. Zakona o dopuni 

Zakona o sanaciji javnih ustanova („Narodne 
novine“, br. 27/16) Sanacijsko vijeće prestaje 
upravljati Općom bolnicom Pula danom 
stupanja na snagu ovog Rješenja. 

 
5. Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u „Službenim 
novinama Istarske županije“. 
 

KLASA: 003-02/16-01/09 
URBROJ: 2163/1-01/4-16-2 
Pula, 26. travnja 2016. 
 



Stranica 4 SLUŽBENE NOVINE ISTARSKE ŽUPANIJE – od 28. travnja 2016. Broj 5/2016.  

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 

mr. sc. Valter Flego, v.r. 
 

 
 
 

21 

Temeljem članka 14. stavka 1. Uredbe o postupku 
utvrđivanja granice pomorskog dobra („Narodne 
novine“, br. 8/04 i 82/05) i članka 65. i 85. Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“, br. 10/09 i 4/13), Župan Istarske županije 
dana 27. travnja 2016. godine donosi 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o osnivanju Povjerenstva za 
granice pomorskog dobra Istarske županije 

I. 
 
 U točki I. Odluke o osnivanju Povjerenstva 
za granice pomorskog dobra Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“, br. 12/05, 
1/07, 4/08, 20/09 i 24/14), podtočke 2., 5. i 6. 
mijenjaju se i glase: 
  
           „2. ANA MIKULJAN – predstavnica 
Županijskog upravnog tijela nadležnog za poslove 
pomorstva 
 5. ZDENKO MIHALJEVIĆ – predstavnik 
Lučke kapetanije Pula 
 6. SONJA BULIĆ – predstavnica Općinskog 
suda u Puli“ 
 

II. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana 
od dana objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 
 
KLASA: 013-02/16-01/11 
URBROJ: 2163/1-01/4-16-2 
Pula, 27. travnja 2016. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
mr. sc. Valter Flego, v.r. 

 
 
 
 

22 

Na temelju članka 437. Zakona o trgovačkim 
društvima („Narodne novine“ br. 152/11 – pročišćeni 
tekst, 111/12, 68/13 i 110/15), članka 48. stavak 1. 

točka 6. i stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 
33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 
137/15), članka 65. točka 6. Statuta Istarske 
županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09 i 4/13), te članka 15. Društvenog ugovora 
trgovačkog društva „Istarski vodovod“ d.o.o. Buzet 
(pročišćeni tekst) od 23. lipnja 2008. godine, Župan 
Istarske županije dana 20. travnja 2016. godine 
donosi 

ODLUKU 
o predlaganju člana Nadzornog odbora 

trgovačkog društva Istarski vodovod d.o.o. za 
proizvodnju i distribuciju vode Buzet 

 
 

Članak 1. 
 

Za člana Nadzornog odbora trgovačkog društva 
„Istarski vodovod“ d.o.o. za proizvodnju i distribuciju 
vode sa sjedištem u Buzetu, Sv. Ivan 8 predlaže se 
EMIL SOLDATIĆ (osobni podaci u izvorniku). 

 
 

Članak 2. 
 

Odluka se upućuje Skupštini Društva „Istarski 
vodovod“ d.o.o. za proizvodnju i distribuciju vode sa 
sjedištem u Buzetu, Sv. Ivan 8 na nadležno 
odlučivanje. 

 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka dostavit će se Skupštini Istarske 
županije u roku od 8 dana od donošenja. 

 
Članak 4. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 

 
KLASA: 325-01/16-01/02 
URBROJ: 2163/1-01/8-16-2 
Pula, 20. travnja 2016. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
mr. sc. Valter Flego, v.r. 


